
FORMULARZ LISTU INTENCYJNEGO 

w konkursie dotacyjnym Program Małych Grantów realizowanym w ramach projektu 

„Współpraca międzysektorowa – projekt na rzecz odpowiedzialnego biznesu” 

 

List intencyjny (nie dłuższy niż 2 strony, czcionka 12 pkt) powinien zawierać następujące 

informacje: 

 

1. Metryczka organizacji 

a. Nazwa 

b. Adres siedziby (i adres do korespondencji – jeśli jest inny) 

c. Telefon, faks, strona www 

d. Rok pierwszej rejestracji 

e. Nr KRS 

f. Osoba odpowiedzialna za projekt: imię i nazwisko, funkcja w organizacji, 

telefon kontaktowy, e-mail do kontaktu.  

g. Adres strony internetowej: 

 

2. Metryczka partnera biznesowego: 

h. Nazwa 

i. Adres siedziby (i adres do korespondencji – jeśli jest inny) 

j. Telefon, faks, strona www 

k. Nr NIP 

l. Osoba do kontaktu ze strony partnera biznesowego: imię i nazwisko, telefon 

kontaktowy, e-mail do kontaktu.  

m. Adres strony internetowej: 

 

3. Doświadczenia organizacji oraz partnera biznesowego i zarys planowanych 

działań 

a. Jakie doświadczenia ma organizacja w realizacji projektów społecznych: 

prosimy krótko opisać jakie przedsięwzięcia były realizowane  Jeżeli 

organizacja nie prowadziła dotąd tego typu projektów, to prosimy napisać o 

motywacji i o kompetencjach zaangażowanych osób w bezpośrednią realizacje 

przewidzianych działań. 

b. Kto będzie uczestniczył w planowanych działaniach (liczbowa i opisowa 

krótka charakterystyka grupy odbiorców działań). 

c. Prosimy krótko jaki jest cel planowanego przedsięwzięcia oraz szacowane 

rezultaty i efekt jego realizacji. 

d. Kto będzie odpowiedzialny za realizacje projektu ze strony organizacji i kto 

jest osoba do kontaktu ze strony partnera biznesowego: prosimy podać imię 

nazwisko, adres mailowy, nr tel. do kontaktu. 

e. Ewentualnie inne istotne informacje o organizacji i jej planach. 

 

 



Listy intencyjne należy przesyłać ELEKTRONICZNIE w trybie ciągłym maksymalnie do 

23 kwietnia 2012 r. pocztą elektroniczną na adres: malgosia.barrek@dfop.org.pl    

 

W razie pytań prosimy o kontakt z biurem DFOP: 

Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych pl. Solidarności 1/3/5, 53-661 Wrocław, 

V p., pok. 513-515. 

Biuro jest czynne codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:30 do 16:30. 

 

Osoba do kontaktu: 

Małgorzata Barrek 

malgosia.barrek@dfop.org.pl 

 

Do listu intencyjnego obowiązkowo musi być dołączona Deklaracja Informacje 

wymagane do zakwalifikowania przedsiębiorstwa do kategorii MŚP jako skan 

podpisanego dokumentu przez Partnera Biznesowego. Listy intencyjne nadesłane bez 

skanu podpisanej deklaracji nie będą podlegały ocenie. 


